
           
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 czerwca 2017 r. 

Poz. 1308 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1010) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekono-
micznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1992 i 2212) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 3774,5461 ha, położone na terenach miast: Bielawa, Bolesławiec, 
Dzierżoniów, Grodków, Jawor, Kalisz, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Leszno, Nowa Ruda, Oleśnica, Oława, Opole, 
Świdnica, Świebodzice, Wałbrzych, Wrocław oraz gmin: Bolków, Brzeg, Brzeg Dolny, Bystrzyca Kłodzka, Dąbro-
wa, Długołęka, Dobromierz, Dobroszyce, Góra, Jarocin, Jelcz-Laskowice, Kąty Wrocławskie, Kluczbork, Kłodzko, 
Kobierzyce, Kościan, Krotoszyn, Książ Wielkopolski, Lewin Brzeski, Łubowo, Męcinka, Namysłów, Niemodlin, 
Nowa Ruda, Nysa, Oława, Otmuchów, Pleszew, Praszka, Prudnik, Rawicz, Skarbimierz, Stoszowice, Strzegom, 
Strzelin, Syców, Szprotawa, Śrem, Świdnica, Świebodzin, Twardogóra, Wądroże Wielkie, Wiązów, Wołów, Wrześ- 
nia, Ząbkowice Śląskie i Żarów.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU WAŁBRZYSKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ INVEST-PARK: 

a) w Podstrefie Dzierżoniów w Kompleksie 1 opis granic i terenu Obszaru 2 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar  2  

Obręb ewidencyjny 0005 – Zachód, karta mapy 2, miasto Dzierżoniów 

Granica biegnie od punktu nr 5821, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 145/10, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 145/10 do punktu nr 5827, w którym załamuje się, i biegnie na 
południowy zachód wzdłuż granicy działek nr: 145/10, 146/10 i 147/6 przez punkty nr 5828 i 5829 do punktu 
nr 5830. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 147/6 do punktu nr 5831, 
w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 189 przez punkt 
nr 5779 do punktu nr 5778. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie do punktu nr 5777, w którym 
załamuje się na południowy wschód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 189 przez punkty nr 3026 i 5652 do 
punktu nr 3018. Z punktu nr 3018 biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki nr 189 do punktu 
nr 5780. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż działki nr 190/2 do punktu 
nr 7154, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 7153. W punkcie 
nr 7153 załamuje się na południowy wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 190/2 do punktu nr 7152, 
w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni, i przez punkty nr 3809 i 3094 dochodzi do punktu nr 3093. 
Z punktu nr 3093 biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki nr 189 przez punkty nr: 5785, 5786, 
7140, 5789, 5790 i 5792 do punktu nr 5793. Tu skręca na północny zachód i wzdłuż granicy działek nr: 189, 
152/1, 151/1, 150/1 i 149/5 przez punkty nr: 3798, 3797, 3796, 3795, 3794, 3793, 3792, 3791 i 3790 dochodzi 
do punktu nr 5826. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 149/5, 148/6, 147/6 
i 146/10 przez punkty nr: 5825, 5824, 7006, 5823 i 5822 do punktu nr 5821, od którego rozpoczęto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1308 

 
b) w Podstrefie Żarów opisy granic i terenów Kompleksów 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny 0001 – Żarów, karta mapy 19, miasto Żarów 

Obszar  1  

Granica biegnie od punktu nr 7622, położonego w zachodnim narożniku działki nr 875/1, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działek nr 875/1 i 1089 przez punkt nr 7621 do punktu nr 591. Tu zmienia kierunek na 
południowo-wschodni i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 1089 przez punkt nr 676 do punktu nr 677, w którym 
załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1094 przez punkty nr: 678, 679, 
680, 681 i 682 do punktu nr 683. Tu zmienia kierunek na wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1067 do 
punktu nr 684. Dalej biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działek nr 1067 i 1092 przez punk-
ty nr: 685, 686, 687 i 609 do punktu nr 688. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki 
nr 1092 przez punkty nr: 689, 610, F2600, 611 i 612 do punktu nr 613. Z punktu nr 613 biegnie na południe wzdłuż 
granicy działki nr 1092 przez punkty nr: 614, 615 i F2785 do punktu nr 616. Punkt nr 616 leży u zbiegu granic dzia-
łek nr: 1092, 1082 i 1083. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i wzdłuż granicy działki nr 1083, przez punk-
ty nr F2664 i F2572, dochodzi do punktu nr 663. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy 
działki nr 1083 do punktu nr 691. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działek 
nr: 997/1, 997/2 i 1054 przez punkty nr: 9367, 9350 i F2589 do punktu nr F2611. Punkt F2611 leży u zbiegu gra-
nic działek nr: 1054, 1058 i 1097. Z punktu nr F2611 biegnie na wschód wzdłuż granicy działki nr 1054 przez 
punkty nr G118 i G119 do punktu nr G123, gdzie skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 1054 przez punkty nr: G95, G94, G96 i G97 do punktu nr G98. Tu zmienia kierunek na północno-
-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 982 do punktu nr F868. Punkt nr F868 leży u zbiegu granic działek 
nr: 982, 981 i 202/1. Z punktu nr F868 biegnie na południowy wschód wzdłuż granic działek nr: 982, 983, 984, 
985, 986 i 987 przez punkty nr: F870, F871, F873, F879 i F881 do punktu nr F883. Tu zmienia kierunek na po-
łudniowo-wschodni i biegnie wzdłuż granic działek nr: 987, 1054, 988/1 i 988/2 przez punkty nr: G105, 9356 
i 9357 do punktu nr 9314. Dalej biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 988/2 do 
punktu nr 9313, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 995/3 do punktu nr 9312. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 990 do 
punktu nr 9315, w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 990, 
991, 992, 993 i 1021 przez punkty nr: 9316, 9317, 9318, 9319 i 9320 do punktu nr 9321. Od punktu nr 9321 bieg- 
nie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 1021 do punktu nr 9302. Tu zmienia kierunek 
na południowo-wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1015 do punktu nr 9299, w którym zmienia kierunek 
na południowo-zachodni, i biegnie wzdłuż granicy działek nr: 1015, 1014, 1013, 1012, 1011, 1010 i 1009 przez 
punkty nr: 9489, 9488, 9487, 9486, G189 i G188 do punktu nr G192. Od punktu nr G192 biegnie w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 1009 do punktu nr G55, w którym zmienia kierunek na północ-
no-wschodni, i biegnie wzdłuż granicy działek nr: 1009, 1011, 1012, 1013, 1014 i 1015 przez punkty nr: G56, 
9485, 9484, 9483 i 9482 do punktu nr 9303. Tu załamuje się i biegnie na północny zachód wzdłuż granicy dzia-
łek nr: 1021, 993 i 995/2 przez punkty nr: 9304, 9305, 9306, 9307, 9308 i 9329 do punktu nr 9328, w którym za-
łamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1100 do punktu nr 9459. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działek nr 1001/6 i 1002/6 przez punkt nr 9460 do 
punktu nr 9461. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1002/6 do 
punktu nr 9343, w którym załamuje się, i biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działek 
nr 1002/6 i 1001/6 przez punkt nr 9344 do punktu nr 9345. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim 
wzdłuż granicy działek nr 1000/3 i 1000/2 przez punkt nr 9341 do punktu nr 9336. Tu zmienia kierunek na pół-
nocno-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działek nr 1000/2 i 999/2 przez punkt nr 9335 do punktu nr 9334. Od 
punktu nr 9334 biegnie w kierunku północnym wzdłuż granicy działki nr 999/2 do punktu nr 9333. Stąd biegnie 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działek nr: 999/2, 999/3, 999/6 i 1100 przez punkty nr: 9332, 
9331, 9330 i 9457 do punktu nr 9325, w którym zmienia kierunek na północno-zachodni, i wzdłuż granicy dział-
ki nr 996/2 dochodzi do punktu nr 640. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 1063/1 do punktu nr 666. Stąd granica biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działek 
nr 1063/1 i 1063/2 przez punkt nr 9366 do punktu nr 667, gdzie zmienia kierunek na południowo-zachodni, 
i dochodzi do punktu nr 619. Od punktu nr 619 granica biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż gra-
nicy działek nr: 1086, 1087 i 1088 przez punkty nr 620 i 621 do punktu nr 664. Tu zmienia kierunek na połu-
dniowo-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1088 do punktu nr 665, gdzie zmienia kierunek na połu-
dniowo-wschodni, i przez punkt nr 624 dochodzi do punktu nr 623. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-zachodnim wzdłuż granicy działek nr 1092 i 1079, przez punkty nr 642 i 657 i dochodzi do punktu nr 655. Tu 
załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działek nr: 1079, 1077, 1075, 1073, 
1071, 1069, 1067, 1094 i 875/1 przez punkty nr: 654, 653, 652, 651, 650, 601, 662, 5928 i 7620 do punktu 
nr 7622, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1308 

 
Obszar  2  

Granica biegnie od punktu nr 2216, położonego w zachodnim narożniku działki nr 969, do punktu nr 2230, 
w którym zmienia kierunek na południowo-wschodni, i wzdłuż granicy działek nr 969 i 970/2, przez punkt 
nr 2229, dochodzi do punktu nr 2228. Tu zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie wzdłuż granicy dzia-
łek nr 1056/2 i 1006/2 do punktu nr 705, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 1006/2 do punktu nr 692. Dalej biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż 
granicy działek nr: 1006/2, 1056/2 i 970/2 przez punkty nr: 9226, 9225 i 9224 do punktu nr 9223. Od punktu 
nr 9223 biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granicy działki nr 970/2 do punktu nr 9222. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działek nr 970/2 i 969 przez punkty nr 2218 i 2217 do punktu 
nr 2216, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  3  

Granica biegnie od punktu nr 9430, położonego w południowym narożniku działki nr 1028/2, w kierunku pół-
nocno-zachodnim wzdłuż granicy działek nr: 1028/2, 1061/2 i 1029/2 przez punkty nr: 9429, 9428 i 9427 do 
punktu nr 9426, gdzie zmienia kierunek na południowo-zachodni, i wzdłuż granicy działki nr 1030 dochodzi do 
punktu nr 9424. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1030 przez punk-
ty nr G137 i G136 do punktu nr F884. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działek 
nr: 1030, 1031, 1034 i 1035 przez punkty nr: F888, F890, F392 i F279 do punktu nr F280, gdzie zmienia kieru-
nek na południowo-wschodni, i wzdłuż granic działek nr: 1035 i 1061/2 przez punkt nr G175 dochodzi do punktu 
nr G176. Od punktu nr G176 biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 1061/2 do 
punktu nr G89. Tu załamuje się i biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1033 do 
punktu nr G169, gdzie zmienia kierunek na południowo-zachodni, i wzdłuż granicy działek nr: 1033, 1032 
i 1028/2 przez punkty nr G170 i 9421 dochodzi do punktu nr 9430, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  4  

Granica biegnie od punktu nr G174, położonego w zachodnim narożniku działki nr 1023, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działek nr: 1023, 1024, 1026 i 1027 przez punkty nr: 708, 707 i 706 do punktu 
nr G168. Tu zmienia kierunek na południowo-wschodni i wzdłuż granicy działki nr 1027 dochodzi do punktu 
nr 2599, gdzie załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i wzdłuż granicy działek nr: 1027, 1026, 1024 
i 1023 przez punkty nr: 729, 711, 710, 728, 709 i 727 dochodzi do punktu nr F2598. Od punktu nr F2598 biegnie 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 1023 do punktu nr G174, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 3 

Obręb ewidencyjny 0001 – Żarów, karta mapy 4, miasto Żarów 

Granica biegnie od punktu nr 2266, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 41/21, w kierun-
ku północno-wschodnim wzdłuż granicy działek nr 41/21 i 41/24 przez punkty nr: 2265, 8812 i 2264 do punktu 
nr 1400. Tu zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 41/24 przez punkty 
nr 1399 i 1398 i dochodzi do punktu nr 1397. Od punktu nr 1397 biegnie w kierunku południowo-zachodnim 
wzdłuż granic działek nr 41/24 i 41/18 przez punkt nr 8810 do punktu nr 1396, gdzie załamuje się w kierunku 
północno-zachodnim, i wzdłuż granicy działki nr 41/18 przez punkty nr: 4310, 4309 i 8814 dochodzi do punktu 
nr 8813. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i wzdłuż granicy działki nr 41/21 dochodzi do punktu 
nr 8816, gdzie załamuje się w kierunku północno-zachodnim, i wzdłuż granicy działki nr 41/21 przez punkt 
nr 2267 dochodzi do punktu nr 2266, od którego rozpoczęto opis.”, 

c) w Podstrefie Skarbimierz: 

– opis granic i terenu Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 3 

Obręb ewidencyjny 0160 – Skarbimierz-Osiedle, karta mapy 3, gmina Skarbimierz 

Granica biegnie od punktu nr 1294, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 184/57, 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 184/57 przez punkty nr: 1005, 1010, 1012 
i 1014 do punktu nr 1015, w którym załamuje się, i biegnie na południowy zachód przez punkty nr: 1013, 
1011 i 1009 do punktu nr 919. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 918, w którym 
skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 84 przez punkty nr 878 
i 875 do punktu nr 872. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie przez punkty nr: 873, 874, 
876, 886, 887 i 888 do punktu nr 889, w którym załamuje się na zachód, i biegnie wzdłuż granic działek 
nr 84 i 83/4 przez punkty nr: 890, 891 i 892 do punktu nr 893. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż 
granicy działki nr 83/4 przez punkty nr: 894, 895, 896, 897 i 898 do punktu nr 899. Z punktu 
nr 899 biegnie na północny wschód wzdłuż granic działek nr 83/4 i 83/1, przez punkty nr: 900, 1610, 904, 
905, 906, 907, 908, 910 i 912 do punktu nr 913. Tu załamuje się na wschód i biegnie wzdłuż granicy 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1308 

 
działki nr 83/1 przez punkt nr 911 do punktu nr 1611 położonego u zbiegu granic działek nr: 82, 83/1 
i 83/2. Tu skręca w kierunku południowym i wzdłuż granicy działki nr 83/1 dochodzi do punktu nr 1609. 
W punkcie nr 1609 załamuje się na wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 83/4, 84 i 184/55 przez 
punkty nr: 901, 1612, 902, 903, 930, 1042, 1625, 1601, 1043, 1044 i 1533 do punktu nr 1045, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 92/30, 184/25 i 184/55. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granic 
działek nr: 184/55, 184/56 i 184/57 przez punkty nr: 1477, 1485, 1236 i 1241 do punktu nr 1294, od któ-
rego rozpoczęto opis.”, 

– na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu: 

„Kompleks 4 

Obręb ewidencyjny Skarbimierz-Osiedle, karta mapy 4, Gmina Skarbimierz 

Granica biegnie od punktu nr 1335, położonego w zachodnim narożniku działki nr 277, w kierunku północ-
nym wzdłuż granicy działki nr 277 do punktu nr 1334. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie 
przez punkt nr 1333 do punktu nr 2012, położonego u zbiegu granic działek nr: 184/32, 184/108 i 277. 
W tym punkcie zmienia kierunek na wschodni i dochodzi do punktu nr 2011. Stąd biegnie w kierunku pół-
nocnym do punktu nr 2089, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie przez punkty nr: 
2091, 2093, 2095 i 2097 do punktu nr 2098. Tu zmienia kierunek i biegnie w kierunku południowo-
-zachodnim przez punkty nr: 1545, 2019, 2020, 2099, 2100, 2023 i 2024 do punktu nr 1199, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 184/117, 277 i 184/2. Od punktu nr 1199 biegnie w kierunku północno-zachodnim 
przez punkt nr 1197 do punktu nr 1335, od którego rozpoczęto opis.”, 

d) w Podstrefie Opole: 

– w Kompleksie 2 na końcu dodaje się opis granic i terenu Obszaru 3 w brzmieniu: 

„Obszar  3  

Granica biegnie od punktu nr 6202218, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 103, 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 103 do punktu nr 6202219, położonego na sty-
ku granic działek nr: 103, 102 i 101. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż  
granic działek nr 103 i 61/2 przez punkty nr 3000055 i 3000561 do punktu nr 3000560. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 61/2 przez punkt nr 3000708 do punktu 
nr 3000506, położonego u zbiegu granic działek nr: 61/2, 98/5 i 60/2. Tu zmienia kierunek na południowo-
-wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 98/5 przez punkty nr: 3000505, 3000504 i 3000503 do punktu 
nr 3000502, w którym skręca na zachód, i biegnie do punktu nr 3000397 położonego na styku granic dzia-
łek nr: 98/5, 60/1, 59/1 i 98/4. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 98/5 przez punkty nr: 3000396, 3000395 i 3000394 do punktu nr 3000393. W punkcie tym zmienia kie-
runek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 61/1 do punktu nr 3000550, położonego 
na styku granic działek nr: 61/1, 60/1 i 99. Tu skręca w kierunku północnym i biegnie wzdłuż granic dzia-
łek nr: 61/1, 62/1, 98/5 i 103 przez punkty nr: 3000551, 3000709, 3000552, 3000388, 3000387, 3000553, 
3000058, 3000059, 3000060 i 3000061 i dochodzi do punktu nr 6202218, od którego rozpoczęto opis.”, 

– na końcu dodaje się opis granic i terenów Kompleksu 5 i 6 w brzmieniu: 

„Kompleks 5 

Obręb ewidencyjny 0073 – Kolonia Gosławicka, karta mapy 4, miasto Opole 

Granica biegnie od punktu nr 400253, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 34/3, 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 34/3, 35/3, 36/3, 37/3 i 39/2 przez punkty 
nr: 400256, 400257, 400266, 400270 i 400276 do punktu nr 400280, położonego u styku granic działek 
nr: 39/2, 12/1 i 40/1. Tu zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 39/2 do punktu nr 400239. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granic działek nr: 39/2 
i 37/3 przez punkty nr: 400381 i 400411 do punktu nr 2301034 położonego u styku granic działek nr: 124, 
37/3 i 37/2. W punkcie tym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i wzdłuż granic działek  
nr: 37/3, 36/3, 35/3 i 34/3 biegnie przez punkty nr: 2301033, 2300968 i 2300967 do punktu nr 2300966. 
Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 34/3, 33/1 i 32/3 przez punkty nr: 
400414, 400413 i 400412 do punktu nr 400453, położonego u styku granic działek nr: 32/4, 32/3 i 30/2. 
W punkcie nr 400453 zmienia kierunek na północny i biegnie wzdłuż granic działek nr: 32/3, 33/1 
i 34/3 przez punkty nr: 400160, 400163, 400181, 400185, 400189, 400206 i 400234 do punktu nr 400253, 
od którego zaczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 1308 

 
Kompleks 6 

Obszar  1  

Obręb ewidencyjny 0061 – Półwieś, karta mapy 7, miasto Opole 

Granica biegnie od punktu nr 6200913, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 113, 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr 113 i 114 przez punkty nr: 6200914, 700992, 
700993, 6202072 i 6200903 do punktu nr 700006, położonego u styku granic działek nr: 35/1, 114 i 20/12. 
Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 114, 13/9 i 118 przez punk-
ty nr: 700165, 700164, 700761, 700776, 700775 i 700774 do punktu nr 700773, położonego u styku granic 
działek nr: 35/3, 33/15 i 118. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 118 i 117 przez punkt nr 6201644 do punktu nr 6201643, położonego u styku granic działek nr: 33/15, 
116 i 117. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granic działek nr: 117, 13/8 
i 113 przez punkty nr: 6201639, 6201636 i 6201645 do punktu nr 6200913, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Obręb ewidencyjny 0061 – Półwieś, karta mapy 61, miasto Opole 

Granica biegnie od punktu nr 6200921, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 20/8, 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 20/8, 20/35 i 20/33 przez punkty nr: 6200902, 
6200899 i 6200901 do punktu nr 6200912, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, wzdłuż gra-
nicy działki nr 20/33 przez punkt nr 6202206 biegnie do punktu nr 602. Tu zmienia kierunek na południowo-
-zachodni i biegnie wzdłuż granic działek nr: 20/33, 20/35, 20/26 i 20/22 przez punkty nr: 6202204, 6202085, 
6202086, 6202075, 6202082, 6202081 i 700990 do punktu nr 6202079, położonego u zbiegu granic działek 
nr: 20/23, 20/22 i 111/1. Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 20/22, 20/35 
i 20/8 przez punkty nr: 6202080, 6200907 i 6200915 do punktu nr 6200921, od którego rozpoczęto opis.”, 

e) w Podstrefie Kluczbork na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 3 w brzmieniu: 

„Kompleks 3 

Obręb ewidencyjny Kluczbork, karta mapy 3, gmina Kluczbork 

Granica biegnie od punktu nr 301181, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 16/7, w kierunku 
wschodnim do punktu nr 301180, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 16/7 przez punkty nr: 301176, 301174, 301166, 301129, 301128, 301116, 301105, 301073 i 301069 
do punktu nr 301063. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granicy działki nr 16/7 do punktu 
nr 300741, w którym skręca na wschód, i biegnie do punktu nr 300733. Tu zmienia kierunek na południowy 
i biegnie do punktu nr 300601, w którym skręca w kierunku zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 16/7 
przez punkt nr 300606 do punktu nr 300611. Stąd biegnie w kierunku południowym przez punkt nr 300582 do 
punktu nr 300573, w którym skręca w kierunku wschodnim do punktu nr 300571. Tu zmienia kierunek na połu-
dniowy i biegnie przez punkty nr: 300562, 300561 i 300543 do punktu nr 300488, położonego u styku granic 
działek nr: 42, 16/10 i 16/7. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 16/7 
przez punkty nr: 300486, 300485, 300463, 300458, 300447 i 300443 do punktu nr 300442, w którym skręca 
w kierunku północnym do punktu nr 300592. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie do punktu nr 300596, 
w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 300622. Tu załamuje się w kierunku 
zachodnim i biegnie do punktu nr 300625. Stąd biegnie w kierunku południowym przez punkty nr 300501 
i 300487 do punktu nr 300435, w którym skręca w kierunku zachodnim, i dochodzi do punktu nr 300434, poło-
żonego u styku granic działek nr: 42, 16/7 i 16/1. Tu zmienia kierunek na północny i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 16/7 przez punkty nr: 300440, 11006813 i 300574 do punktu nr 300609, w którym skręca na zachód, 
i biegnie do punktu nr 300608. Stąd biegnie w kierunku północnym do punktu nr 300661, w którym zmienia kie-
runek na zachodni, i biegnie przez punkt nr 300659 do punktu nr 300658, położonego u zbiegu granic działek nr: 
38/3, 32 i 16/7. Tu zmienia kierunek na północny i biegnie wzdłuż granicy działki nr 16/7 przez punkty nr: 
300679, 300710, 300738, 300791, 300831, 300894, 300930, 300982, 301062, 301089, 301252, 11006954, 
301121, 301144 i 301167 do punktu nr 301181, od którego rozpoczęto opis.”, 

f) w Podstrefie Kalisz na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu: 

„Kompleks 4 

Obręb ewidencyjny: nr 0090 – Rypinek, karta mapy 1, nr 0091 – Rypinek, karta mapy 1, nr 0115 – Rypinek, kar-
ta mapy 1 oraz nr 0119 – Rypinek, karta mapy 1, miasto Kalisz 

Granica biegnie od punktu nr 333, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 11/13, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek nr: 11/13, 8/2, 4/2 i 30/2 przez punkty nr: 283, 334 i 352 do punktu nr 313. Tu 
zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie wzdłuż granic działek nr 30/2 i 31/2 przez punkt nr 309 do 
punktu nr 303, który leży u zbiegu granic działek nr: 3/13, 31/2, 3/12 i 31/1. Stąd biegnie w kierunku wschodnim 
wzdłuż granicy działki nr 3/12 przez punkty nr 302 i 6073 do punktu nr 353, w którym załamuje się w kierunku 



      

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 1308 

 
południowym, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/12 przez punkty nr 246 i 245 do punktu nr 224. Tu załamuje się 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do punktu nr 223, w którym załamuje się w kierunku południowym, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/12 do punktu nr 222. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granic dzia-
łek nr 5/6 i 5/7 przez punkt nr 71 do punktu nr 107. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granicy 
działek nr: 5/7, 6/9, 7/7, 8/9, 12/5 i 29/5 przez punkty nr: 128, 129, 130, 131 i 120 do punktu nr 146, który leży 
u zbiegu granic działek nr: 29/7, 29/2 i 29/5. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż granicy działek 
nr 29/5 i 29/6 przez punkty nr 295 i 310 do punktu nr 123, w którym załamuje się w kierunku południowym, 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 29/6 do punktu nr 124. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granicy 
działki nr 29/6 do punktu nr 92, w którym załamuje się w kierunku południowym, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 29/6 przez punkty nr 93 i 94 do punktu nr 96. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 29/6 przez punkt nr 242 do punktu nr 88, który znajduje się u zbiegu granic działek nr: 26, 25/1 i 29/6. Tu zmienia 
kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granic działek nr 25/1 i 25/4 przez punkt nr 144 do punktu nr 149374, 
w którym załamuje się w kierunku zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr 25/4 i 24/7 przez punkt 
nr 149376 do punktu nr 149375. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granic działek nr 24/5 
i 24/8 do punktu nr 900316. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 3/24 do punktu 
nr 149377, gdzie załamuje się w kierunku południowym, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/24 do punktu 
nr 900314. Tu zmienia kierunek na wschodni i biegnie wzdłuż granic działek nr 3/24 i 3/26 przez punkt 
nr 900317 do punktu nr 900318, który leży u zbiegu granic działek nr: 3/25, 3/26 i 3/12. Stąd biegnie na południowy 
zachód wzdłuż granicy działki nr 3/26 do punktu nr 265, w którym załamuje się w kierunku zachodnim, i biegnie do 
punktu nr 264. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/24 do punktu nr 262, który 
leży u zbiegu granic działek nr: 3/11, 3/14, 3/24 i 3/12. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 3/24 do punktu nr 263, w którym załamuje się w kierunku południowym, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 3/21 do punktu nr 252. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granic działek nr: 3/21, 3/19, 3/17, 3/15 
i 2/5 przez punkty nr: 257, 219, 260, 231 i 232 do punktu nr 268. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni 
i biegnie wzdłuż granic działek nr 2/5 i 2/6 przez punkty nr: 282, 269, 270 i 271 do punktu nr 1839. Stąd biegnie 
w kierunku północnym wzdłuż granicy działek nr: 11/6, 11/4 i 1/29 przez punkty nr: 265, 264, 263, 262 i 267 do 
punktu nr 266, w którym załamuje się w kierunku wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/29 do punktu 
nr 213. Tu zmienia kierunek na północny i biegnie wzdłuż granic działek nr 1/33 i 1/31 przez punkt nr 158 do punk-
tu nr 7, który znajduje się u zbiegu granic działek nr: 1/31, 1/60 i 1/4. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż 
granicy działki nr 1/31 do punktu nr 316, w którym załamuje się w kierunku południowym, i biegnie przez punkt 
nr 317 do punktu nr 318. Tu zmienia kierunek na wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/33 do punktu 
nr 323, w którym załamuje się w kierunku północnym, i biegnie wzdłuż granicy działek nr: 1/41, 1/39 i 1/37 przez 
punkty nr 320 i 321 do punktu nr 322. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1/37 do punktu 
nr 67, w którym załamuje się w kierunku północnym, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 6/16, 5/14, 2/1 i 10/3 przez 
punkty nr: 68, 69 i 6021 do punktu nr 260. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 11/15 do punktu nr 261, w którym załamuje się w kierunku północnym, i biegnie do punktu nr 321. Stąd biegnie 
w kierunku zachodnim wzdłuż granicy działki nr 11/15 do punktu nr 373. Tu zmienia kierunek na północny i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 11/15 przez punkty nr 361 i 5 do punktu nr 372, gdzie zmienia kierunek na wschodni, 
i biegnie do punktu nr 266. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż granic działek nr 11/15 i 11/13 przez punkty 
nr 4 i 259 do punktu nr 333, od którego rozpoczęto opis.”, 

g) opis granic i terenu Podstrefy Rawicz otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Rawicz 

Obręb ewidencyjny 5 – Kąty, karta mapy 1, Gmina Rawicz 

Granica biegnie od punktu nr 1520, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 66/13, w kierunku pół-
nocno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 66/13 przez punkty nr: 201419, 1518, 1517, 1563 i 4965 do punktu 
nr 4964, który znajduje się u zbiegu granic działek nr: 15, 146 i 66/13. Tu zmienia kierunek na południowo-
-wschodni i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 66/13 przez punkty nr 4968 i 4967 do punktu nr 1032. Stąd bieg- 
nie w kierunku zachodnim wzdłuż granic działek nr 66/13 i 66/12 przez punkt nr 100477 do punktu nr 131, 
w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działek nr 66/18 i 38/2 przez 
punkt nr 100186 do punktu nr 100842. Tu zmienia kierunek na wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 58 do 
punktu nr 2515, gdzie załamuje się w kierunku południowym, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 58 przez punkty nr: 
2517, 138, 2521, 2518, 2520, 2519, 2522 i 2516 do punktu nr 100853. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż 
granicy działek nr 58 i 63/2 przez punkt nr 100860 do punktu nr 100843. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 63/2, 38/2 i 62/2 przez punkty nr: 100861, 100862, 100863, 100869, 100868, 
100864, 100865 i 100866 do punktu nr 100867. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy 
działki nr 62/2 do punktu nr 100841, gdzie załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i biegnie dalej wzdłuż 
granicy działki nr 62/2 do punktu nr 100840. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 66/13 do punktu nr 1520, od którego rozpoczęto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 1308 

 
h) na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU WAŁBRZYSKIEJ SPECJALNEJ STREFY 

EKONOMICZNEJ INVEST-PARK dodaje się opis granic i terenów Podstref: Dobroszyce, Łubowo, Brzeg, Sto-
szowice i Kąty Wrocławskie w brzmieniu: 

„Podstrefa Dobroszyce  

Obręb ewidencyjny 0004, arkusz mapy 8, gmina Dobroszyce 

Kompleks 1 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 457/20 od punktu nr a1, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku działki nr 457/20, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 457/20 
do punktu nr 4196, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 457/20 przez punkt nr 4197 do punktu nr a16. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 457/20 do punktu nr a14, położonego u zbiegu granic działek nr: 457/20, 457/21, 
457/26 i 457/27. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granicy działki nr 457/20 przez punkt nr 4217 do 
punktu nr 4216, w którym załamuje się na południowy zachód, i wzdłuż granicy działki nr 457/20 przez punkty 
nr: 4215, 4214, 4213, 4212, 4211, 4210, 4209 i 4132 dochodzi do punktu nr a9. Tu skręca w kierunku zachod-
nim i biegnie wzdłuż działki nr 457/20 do punktu nr a1, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 457/23 od punktu nr a22, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku działki nr 457/23, w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 457/23 
do punktu nr a23, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 457/23 przez punkt nr 4199 do punktu nr 4200, położonego u zbiegu granic działek nr: 457/23, 456/1 i 448/1. 
Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 457/23 przez punkty nr 4201 i 4221 do 
punktu nr 4220. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 457/23 przez punkt 
nr 4219 do punktu nr 4218, gdzie skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 457/23 do punktu nr a25. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 457/23 przez punkt nr a24 do punktu nr a22, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Łubowo 

Obręb ewidencyjny 0003 – Fałkowo, arkusz mapy 2, gmina Łubowo 

Kompleks 1 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 171/4 od punktu nr 101555, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku działki nr 171/4, w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 101567, 101569, 
101586, 101631, 101823 i 101167 do punktu nr 1. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie  
do punktu nr 101826, położonego u zbiegu granic działek nr: 171/3, 171/4, 172/3 i 172/4. Stąd biegnie w kierun-
ku południowo-wschodnim do punktu nr 101867, położonego u zbiegu granic działek nr: 171/4, 172/4 i 5038/8. 
Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 200165, 200168 i 200169 do punktu 
nr 101555, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 174/7 od punktu nr 36, położonego w północno-
-zachodnim narożniku działki nr 174/7, w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 101196, 101381, 
101324, 101335, 101505 i 101506 do punktu nr 103, położonego u zbiegu granic działek nr: 174/4, 174/7 
i 174/8. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 55, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim, i przez punkty nr 54 i 53 dochodzi do punktu nr 52, w którym załamuje się w kierunku pół-
nocno-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 50. Tu skręca na północny wschód i dochodzi do punktu nr 36, od 
którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 3 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 174/9 od punktu nr 49, położonego w północno-
-zachodnim narożniku działki nr 174/9, w kierunku północno-wschodnim przez punkt nr 51 i dochodzi do punktu 
nr 46. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkt nr 29 do punktu nr 28, w którym skręca 
w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie przez punkt nr 26 do punktu nr 92. W punkcie nr 92 zmienia kieru-
nek na zachodni i biegnie do punktu nr 71, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu nr 56, po-
łożonego u zbiegu granic działek nr: 174/6, 174/9 i 174/10. Tu skręca na północny zachód i biegnie do punktu 
nr 49, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 1308 

 
Kompleks 4 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 174/14 od punktu nr 105, położonego u zbiegu granic 
działek nr: 174/10, 174/13 i 174/14, w kierunku północnym przez punkt nr 27 do punktu nr 57, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 174/8, 174/14 i 174/15. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i przez 
punkt nr 106 dochodzi do punktu nr 107. Stąd biegnie w kierunku południowym do punktu nr 44, w którym skrę-
ca na południowy zachód, i biegnie przez punkt nr 45 do punktu nr 105, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 5 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 174/21 od punktu nr 86, położonego w północno-
-zachodnim narożniku działki nr 174/21, w kierunku wschodnim do punktu nr 85. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-wschodnim do punktu nr 84, w którym skręca w kierunku południowym, i dochodzi do punktu nr 83,  
położonego u zbiegu granic działek nr: 174/21, 174/22 i 174/23. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni 
i biegnie do punktu nr 96, w którym skręca na zachód, i biegnie do punktu nr 95, w którym skręca w kierunku 
północno-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 94. Stąd biegnie na północ do punktu nr 93, w którym załamuje się 
na północny wschód, i przez punkty nr 91 i 89 dochodzi do punktu nr 88. Tu zmienia kierunek na północny 
i dochodzi do punktu nr 87, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 86, od 
którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 6 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 174/24 od punktu nr 64, położonego w zachodnim naroż-
niku działki nr 174/24, w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr 65 i 90 do punktu nr 98. Tu skręca 
w kierunku wschodnim i biegnie do punktu nr 97, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, 
i dochodzi do punktu nr 82, położonego u zbiegu granic działek nr: 174/23, 174/24 i 174/25. Stąd biegnie 
w kierunku południowym i przez punkt nr 80 dochodzi do punktu nr 79, w którym skręca na południowy zachód, 
i biegnie do punktu nr 78. W punkcie nr 78 zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie przez punkty nr 77 
i 63 do punktu nr 64, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Brzeg 

Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny 1101 – Rataje, arkusz mapy 9, gmina Brzeg-Miasto 

Granica biegnie od punktu nr 3262, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 571/29, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 571/29 przez punkty nr: 3892, 3893, 3894, 3895, 3896, 3897, 
3898, 3899, 3900, 3901, 3902 i 3903. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
571/29, 571/26 i 571/28 przez punkty nr: 3904, 3905, 3906, 3907, 3908, 3909, 3910, 3941, 3911, 3942, 3912, 
3913 i 3914 do punktu nr 4021, położonego u zbiegu granic działek nr: 571/28, 428 i 571/25. Tu skręca na połu-
dnie i biegnie wzdłuż granic działek nr: 571/28, 571/26 i 571/30 przez punkty nr: 1300, 4022, 1301, 4023 
i 1302 do punktu nr 1303, położonego u zbiegu granic działek nr: 571/30, 431 i 428. W punkcie nr 1303 zmienia 
kierunek na wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 571/30 przez punkty nr 1304 i 1305 do punktu nr 2695, 
gdzie skręca w kierunku północnym, i biegnie przez punkty nr 3275 i 3274 do punktu nr 3273, w którym skręca 
na zachód, i biegnie przez punkty nr 3272 i 3271 do punktu nr 3270. Tu załamuje się w kierunku północnym 
i biegnie do punktu nr 3269, w którym skręca na wschód, i biegnie do punktu nr 3940. Tu zmienia kierunek na 
północny i biegnie wzdłuż granicy działki nr 571/26 do punktu nr 3939. Stąd biegnie na wschód do punktu 
nr 3943, w którym skręca na północ, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 571/29 do punktu nr 3267, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 571/29, 571/5 i 571/4. Tu skręca na zachód i wzdłuż granicy działki nr 571/29 biegnie 
do punktu nr 3266, w którym załamuje się na północ, i biegnie do punktu nr 3265. W tym punkcie zmienia kieru-
nek na wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 571/29 do punktu nr 3264, w którym skręca na północ, 
i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 571/29 przez punkt nr 3263 do punktu nr 3262, od którego rozpoczęto 
opis. 

Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny 1103 – Południe, arkusz mapy 10, miasto Brzeg 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 200/2 od punktu nr 2764, położonego w północno-
-wschodnim narożniku działki nr 200/2, w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 200/2 do 
punktu nr 2772. W punkcie nr 2772 załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i wzdłuż granicy działki 
nr 200/2 przez punkt nr 2765 dochodzi do punktu nr 2728, położonego u zbiegu granic działek nr: 200/1, 200/2 
i 200/3. Tu zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 200/2 do punktu 
nr 2701, w którym skręca na północny wschód, i dalej wzdłuż granicy działki nr 200/2 dochodzi do punktu 
nr 2710. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim przez punkt nr 2715 do punktu nr 2731, w którym skręca 
na północ, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 200/2 do punktu nr 2764, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 1308 

 
Podstrefa Stoszowice 

Obręb ewidencyjny 0010 – Stoszowice, karta mapy 7, gmina Stoszowice 

Granica biegnie od punktu nr 4615, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 629, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 629, 630, 631, 632 i 633 przez punkty nr: 4649, 4693, 4745, 
4778, 4799 i 4844 do punktu nr 4888, położonego na styku granic działek nr: 633, 639 i 367. Stąd biegnie na po-
łudniowy wschód wzdłuż granic działek nr: 633, 634, 635, 636 i 637/1 przez punkty nr: 4920, 4940, 4962, 4994 
i 5033 do punktu nr 5431. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granicy działki nr 637/1 do 
punktu nr 5430. Stąd biegnie na południowy wschód wzdłuż granicy działki nr 637/1 do punktu nr 5432, położo-
nego na styku granic działek nr: 638, 637/2 i 637/1. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
637/1, 632, 631, 630 i 629 przez punkty nr: 5050, 4989, 4959, 8850, 4907, 4858, 4854 i 4807 do punktu 
nr 4805, położonego u zbiegu granic działek nr: 638, 629 i 628. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy 
działki nr 629 i dochodzi do punktu nr 4615, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Kąty Wrocławskie 

Obręb ewidencyjny 0001 – Kąty Wrocławskie, karta mapy 2, miasto Kąty Wrocławskie 

Granica biegnie od punktu nr 1691, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 3/12, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek nr 3/12 i 3/6 przez punkt nr 5940 do punktu nr 6130. Tu skręca na południowy 
wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr 3/6 i 3/12 przez punkty nr: 5942, 5943 i 5944 do punktu nr 5945. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-zachodnim przez punkt nr 5946 do punktu nr 6302, w którym skręca na połu-
dniowy wschód, i dochodzi do punktu nr 6303. W tym punkcie załamuje się na południowy zachód i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 3/12 przez punkt nr 5949 do punktu nr 5950. Stąd biegnie na południowy wschód 
i wzdłuż granicy działki nr 3/4 dochodzi do punktu nr 2065, położonego na styku granic działek nr: 3/3, 3/4 i 1. 
Tu skręca na południowy zachód i wzdłuż granicy działki nr 3/4 dochodzi do punktu nr 2073. W punkcie 
nr 2073 zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granic działek nr 3/4 i 3/12 przez punkt 
nr 6066 do punktu nr 1691, od którego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2017-06-30T16:33:42+0200




